
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie publicznego losowania składów Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
sołtysów i członków rad sołeckich zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2015 r.

Na podstawie § 19, ust. 13 statutów sołectw: Brzegi (Dz.Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 633, poz.5160), 
Czarnochowice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 634, poz. 5163), Gorzków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 
634, poz. 5166), Jankówka (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 634, poz. 5170), Janowice (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2010 r., Nr 634, poz. 5171), Koźmice Wielkie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 635, poz. 5173), Pawlikowice 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 635, poz. 5178) Śledziejowice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 635, poz. 
5178) i Zabawa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., Nr 636, poz. 5189), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. 1. W związku ze zgłoszeniem większej liczby kandydatów do Sołeckich Komisji Wyborczych niż przewidziano 
w statutach sołectw, zarządzam przeprowadzenie publicznego losowania składów:

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Brzegach,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Czarnochowicach,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Gorzkowie,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Jankówce,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Janowicach,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Koźmicach Wielkich,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Pawlikowicach,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Śledziejowicach,

- Sołeckiej Komisji Wyborczej w Zabawie.

2. Publiczne losowanie składu wyżej wymienionych Komisji odbędzie się w dniu 16 kwietnia 2015 r., o godzinie 
12:00, w Budynku Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, sala Magistrat.

3. Losowanie przeprowadzi Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2015 r.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 84603FCF-FDEA-42A7-BA6E-944CE964224F. Podpisany Strona 1 z 1




